l/1967). Tanévnyitó közgyűlés ismertetője. Székely és Társa Könyvnyomda, Sop-

ron, pp. 26–30. vö. Az államközi megállapodás dokumentumai a szobrok áthozata-

láról (magyar, német és cseh nyelven). Müller Sándor levele (1927. január 20. Bu-

dapest), Galanth József mérnöknek címzett levél (C.j.58.083/27-V. 1927.), vala-

mint a „Höhere Staats-Gewerbeschule Landesverein für Berg und Hüttenwesen um

Ausfolgung fünf Busten der ehemaligen Hohschulprofessoren.” [Felsőfokú Ipari

Szakközépiskolai Állami Bányászati és Kohászati Egyesület átadja az egykori kö-

zépiskolai tanárok öt mellszobrát.] tárgyú levél (109/927)., valamint a szobrok